Negatii-
vinen
käypä

arvo

Netto
käypä

arvo

Valuuttajohdan-

naiset 14 144 -66 77 14 266 -26 240

Alla oleva taulukko esittää valuuttajohdannaisten käyvät arvot vuoden lopussa, jotka ovat

mukana muun laajan tuloksen erissä.

Herkkyysanalyysi valuuttakurssiriskistä esittää vaikutuksen tuloslaskelmaan sekä taseeseen

vuoden 2019 lopussa, jos valuuttakurssi euroon nähden muuttuisi 5 prosenttia. IFRS 7:n

edellyttämällä tavalla laskettu herkkyysanalyysi valuuttariskistä olisi tuonut tilinpäätöstilan-

teessa -0,4/+0,4 miljoonan euron (-0,7/+0,7 miljoonaa euroa) tulosvaikutuksen ennen veroja.

Laskennassa ovat mukana taseen valuuttamääräiset ostovelat, myyntisaamiset ja sisäiset lainat

tytäryrityksille.

Oman pääoman muutokset johtuvat nettosijoituslainoista ja valuuttamääräisistä sopimuksista,

jotka liittyvät kassavirran suojauslaskentaan. Herkkyysanalyysi valuuttariskistä olisi tuonut

-/+ 0,4 miljoonan euron (0,9 miljoonan euron) vaikutuksen muihin laajan tuloslaskelman eriin.

Tärkeimmät valuttaparit esitetään alla olevassa taulukossa.

63

BASWARE 2019 HALLINNOINTI TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

TUHATTA EUROA Tuloslaskelma Laajan tuloslaskelman erät

2019 +5 % -5 % +5 % -5 %

EUR/USD -275 275 -357 357

EUR/GBP -131 131 -46 46

EUR/SEK -26 26 0 0

EUR/NOK -36 36 0 0

EUR/INR 89 -89 -11 11

EUR/RON -2 2 -11 11

Muut valuutat -29 29 382 -382

-410 410 -43 43

2018 +5 % -5 % +5 % -5 %

EUR/USD -337 337 -275 275

EUR/GBP -251 251 -131 131

EUR/SEK -22 22 0 0

EUR/NOK -5 5 0 0

EUR/INR 4 -4 -226 226

EUR/RON -30 30 -240 240

Muut valuutat -49 49 -22 22

-691 691 -893 893

Ulkomaisen valuutan määräiset varat ja velat muutettuna euroiksi raportointikauden päättymis-

päivän kurssiin ovat seuraavat:

TUHATTA EUROA USD AUD GBP SEK DKK NOK RON INR

Pitkäaikaiset varat 30 085 443 3 535 1 156 446 603 667 3 783

Lyhytaikaiset varat

Rahavarat 3 277 2 774 2 1 912 38 295 1 255 176

Myyntisaamiset ja

muut saamiset 7 663 1 506 3 239 2 096 770 1 865 315 563

Lyhytaikaiset velat

Korottomat velat 8 119 1 647 2 773 1 540 1 009 2 124 897 862

TUHATTA EUROA USD AUD GBP SEK DKK NOK RON INR

Pitkäaikaiset varat 29 511 535 641 1 248 159 509 142 1 579

Lyhytaikaiset varat

Rahavarat 2 617 697 2 426 1 664 424 3 229 1 234 312

Myyntisaamiset ja

muut saamiset 7 187 1 579 2 424 1 908 811 1 352 314 354

Lyhytaikaiset velat

Korottomat velat 7 968 1 262 3 383 1 443 766 1 717 626 747

Nimellisarvot 2019

Nimellisarvot 2018

64

BASWARE 2019 HALLINNOINTI TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

Korkoriski

Riskienhallinnan tavoitteena korkoriskin osalta on pienentää korkojen muutoksista aiheutuvaa

vaikutusta yhtiön tulokseen. Markkinakorkojen muutoksilla on vaikutusta konsernin lainaportfo-

lion korkoihin sekä korollisiin saamisiin ja velkoihn.

Konserni altistuu lainasalkun kautta rahavirran korkoriskille, joka syntyy vaihtuvakorkoisista

lainoista. Korkoriskin hallinnassa ja hajautuksessa on käytetty kiinteä- ja vaihtuvakorkoisia

lainoja. Lisäksi konsernilla on mahdollisuus soveltaa suojaavien korkoinstrumenttien käyttöä.